
Obec Dřínov, IČO 00236802 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období: 2023 až 2029

Datum sestavení:05.12.2022

Příjmy
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026 rok 2027 rok 2028 rok 2029

Příjem z daně z příjmů fyzických1111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 9 354 415,00 1 336 345,00 1 336 345,00 1 336 345,00 1 336 345,00 1 336 345,00 1 336 345,00 1 336 345,00XXXX
Příjem z daně z příjmů fyzických1112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 616 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00XXXX
Příjem z daně z příjmů fyzických1113 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 540 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00XXXX
Příjem z daně z příjmů1121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 550 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00XXXX
Příjem z daně z příjmů1122 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 374 528,00 53 504,00 53 504,00 53 504,00 53 504,00 53 504,00 53 504,00 53 504,00XXXX
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 25 410 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00XXXX
Příjem z odvodů za odnětí půdy1334 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 154 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00XXXX
Příjem z poplatku ze psů1341 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 138 600,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00XXXX
Příjem z poplatku z pobytu1342 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00XXXX
Příjem z poplatku za užívání1343 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 38 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00XXXX
Příjem z poplatku za obecní1345 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 990 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00XXXX
Příjem z úhrad za dobývání1356 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 98 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00XXXX
Příjem ze správních poplatků1361 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 157 850,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00XXXX
Příjem z daně z hazardních her s1381 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 392 700,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00XXXX
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 250 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00XXXX
Neinvestiční přijaté transfery ze4112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 631 400,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00XXXX
Neinvestiční přijaté transfery od4121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 84 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00XXXX
Přijaté neinvestiční příspěvky a2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 155 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,003725
Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 126 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,003613
Příjem z pronájmu nebo pachtu2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,003613
Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,002321
Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 850,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,003349
Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 850,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,003399
Ostatní příjmy z vlastní činnosti2119 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003639
Příjem z pronájmu nebo pachtu2131 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,003639
Příjem z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,003722
Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 19 250,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,003745
Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 245 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,006171
Příjem z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 23 100,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,006171
Příjem z pronájmu nebo pachtu2131 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 105 007,00 15 001,00 15 001,00 15 001,00 15 001,00 15 001,00 15 001,00 15 001,006171
Příjem z pronájmu nebo pachtu2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 84 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,006171
Příjem z pronájmu nebo pachtu2133 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,006171
Příjem z úroků2141 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 69 300,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,006310

1/5



Obec Dřínov, IČO 00236802 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

8 904 050,00 8 904 050,008 904 050,00 8 904 050,008 904 050,0062 328 350,00 8 904 050,008 904 050,00
rok 2026Celkem rok 2029rok 2028rok 2027rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026 rok 2027 rok 2028 rok 2029

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 49 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,001014
Neinvestiční transfery krajům5323 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 310 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,002292
Platy zaměstnanců v pracovním5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 693 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,002321
Povinné pojistné na sociální5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 177 100,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,002321
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 69 300,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,002321
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,002321
Úroky vlastní5141 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,002321
Studená voda včetně stočného a5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 192 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,002321
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 617 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,002321
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 210 900,00 458 700,00 458 700,00 458 700,00 458 700,00 458 700,00 458 700,00 458 700,002321
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 643 880,00 234 840,00 234 840,00 234 840,00 234 840,00 234 840,00 234 840,00 234 840,002321
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002341
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 365 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,003111
Investiční transfery obcím6341 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 508 200,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,003113
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 84 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,003314
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 77 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,003326
Rozhlas a televize5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 46 200,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,003341
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003399
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 175 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,003399
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003399
Výdaje na věcné dary5194 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 105 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,003399
Neinvestiční transfery spolkům5222 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 120 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,003419
Ostatní neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003419
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 168 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,003421
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 490 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,003421
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 294 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,003421
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 42 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,003421
Výdaje na věcné dary5194 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,003421
Studená voda včetně stočného a5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006313
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 974 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,003613
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 540 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,003631
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 560 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,003631
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003631

2/5



Obec Dřínov, IČO 00236802 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,003632
Platby daní státnímu rozpočtu5362 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 42 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,003639
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003721
Sběr a svoz komunálních odpadů5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 930 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,003722
Platy zaměstnanců v pracovním5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 950 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,003745
Povinné pojistné na sociální5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 463 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,003745
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 539 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,003745
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou5134 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 23 100,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,003745
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,003745
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 140 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003745
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 280 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,003745
Neinvestiční transfery cizím5339 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,004359
Neinvestiční transfery obcím5321 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 490 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,005311
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou5134 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 175 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,005512
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,005512
Studená voda včetně stočného a5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 14 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,005512
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 140 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,005512
Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 175 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,005512
Služby elektronických komunikací5162 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 28 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,005512
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 42 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,005512
Služby školení a vzdělávání5167 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 84 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,005512
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 56 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,005512
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,005512
Odměny členů zastupitelstev obcí5023 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 034 000,00 862 000,00 862 000,00 862 000,00 862 000,00 862 000,00 862 000,00 862 000,006112
Povinné pojistné na sociální5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 050 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,006112
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 595 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,006112
Platy zaměstnanců v pracovním5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 174 400,00 739 200,00 739 200,00 739 200,00 739 200,00 739 200,00 739 200,00 739 200,006171
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 155 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,006171
Povinné pojistné na sociální5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 282 820,00 183 260,00 183 260,00 183 260,00 183 260,00 183 260,00 183 260,00 183 260,006171
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 465 850,00 66 550,00 66 550,00 66 550,00 66 550,00 66 550,00 66 550,00 66 550,006171
Pojistné na zákonné pojištění5038 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 49 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,006171
Odměny za užití počítačových5042 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 130 900,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,006171
Léky a zdravotnický materiál5133 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 28 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,006171
Knihy a obdobné listinné5136 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 34 650,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,006171
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,006171
Nákup zboží za účelem dalšího5138 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,006171
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,006171
Studená voda včetně stočného a5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,006171
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 928 900,00 132 700,00 132 700,00 132 700,00 132 700,00 132 700,00 132 700,00 132 700,006171

3/5



Obec Dřínov, IČO 00236802 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Poštovní služby5161 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,006171
Služby elektronických komunikací5162 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 154 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,006171
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 318 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,006171
Konzultační, poradenské a právní5166 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 543 900,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,006171
Služby školení a vzdělávání5167 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 59 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,006171
Zpracování dat a služby5168 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 308 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,006171
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 232 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,006171
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,006171
Podlimitní programové vybavení5172 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 115 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,006171
Cestovné5173 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 56 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,006171
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 56 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,006171
Účastnické úplaty na konference5176 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 700,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,006171
Neinvestiční transfery fundacím,5221 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 17 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,006171
Neinvestiční transfery spolkům5222 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006171
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 77 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,006310
Platby daní státnímu rozpočtu5362 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,006399
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,002212
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 330 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,002212
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,002292
Léky a zdravotnický materiál5133 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 700,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,002321
Neinvestiční transfery cizím5339 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003111
Neinvestiční transfery obcím5321 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003113
Neinvestiční transfery cizím5339 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003113
Knihy a obdobné listinné5136 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,003314
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 700,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,003314
Ostatní neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,003314
Neinvestiční transfery cizím5339 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,003314
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,003341
Studená voda včetně stočného a5151 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 126 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,003613
Nákup zboží za účelem dalšího5138 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 56 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,003722
Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 280 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,003745
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,003745
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 385 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,003745
Ostatní neinvestiční transfery5499 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,004359
Léky a zdravotnický materiál5133 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 38 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,005213
Rezerva na krizová opatření5903 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 23 100,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,005213
Ostatní neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,005269
Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 14 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,005512
Stroje, přístroje a zařízení6122 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,005512

4/5



Obec Dřínov, IČO 00236802 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,002212
Náhrady mezd a příspěvky v době5424 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,003745
Ostatní neinvestiční transfery5329 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,006171
Platby daní státnímu rozpočtu5362 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,006171
Úhrady sankcí jiným rozpočtům5363 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,006171
Platby daní krajům, obcím a5365 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 550,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,006171
Náhrady mezd a příspěvky v době5424 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,006171

8 904 050,00 8 904 050,008 904 050,00 8 904 050,008 904 050,0062 328 350,00 8 904 050,008 904 050,00
rok 2026Celkem rok 2029rok 2028rok 2027rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

rok 2025 rok 2027rok 2023 rok 2028rok 2024 rok 2026 rok 2029

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

8 904 050,00 8 904 050,00 8 904 050,00 8 904 050,008 904 050,00 8 904 050,008 904 050,00

Rekapitulace

62 328 350,00

Celkem

8 904 050,008 904 050,008 904 050,00 8 904 050,00 8 904 050,008 904 050,0062 328 350,00 8 904 050,00

0,000,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 151

5/5


